
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАТАНДИНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫВГ 
КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА 

МУНИЦИПАЛ тбзбмб 
КАТАНДУДАГЫ JYPT ЭЭЛЕМИНШГ 

JYPT АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
от «21» декабря 2015 г. № 113 

с. Катанда

Об утверждении ведомственной целевой программы
Ведомственной целевой программы «Повышение уровня благоустройства территории 
Катандинского сельского поселения»

В рамках реализации ст. 179.3 Бюджетного кодекса РФ , в связи с переходом 
на программный бюджет с 01.01.2015г. на основании Федерального закона № 
131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» от 06.10.2003 г., Устава Катандинского сельского 
поселения, утвержденного решением сессии сельского Совета депутатов 
Катандинского сельского поселения, рассмотрев программу «Повышение 
уровня благоустройства территории Катандинского сельского поселения» 
сельская администрация Катандинского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ВЦП «Повышение уровня благоустройства территории 
Катандинского сельского поселения» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его 
подписания

Глава сельского поселения: О.Н. Каланчина


